张掖公路事业发展中心工会
职工子女学习室改造项目竞争性磋商公告

甘肃省张掖公路事业发展中心工会计划在办公楼一楼改造

一间 27平方米的职工子女学习室，欢迎符合条件的供应商提交

响应文件，现就有关信息公告如下。

采购方式：竞争性磋商。

预算金额：2.6万元（最高限价）。

项目期限：自合同签订之日起 15天内完工。

具体实施内容：详见磋商文件。

二、供应商资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，承

认和履行磋商文件中的各项要求。具有良好的商业信誉和健全的

财务会计制度，具备履行合同所必需的设备和专业技术能力，有

依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，参加政府采购活动前

三年内，在经营活动中没有重大违法记录，无介入诉讼仲裁案件，

一、项目基本情况

项目名称：甘肃省张掖公路事业发展中心工会职工子女学习

室改造项目

信誉良好。

2. 供 应 商 须 为 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）信用服务中“失信被执行人查询”

http://www.creditchina.gov.cn/

及“重大税收违法案件查询”及“政府采购严重违法失信名单”

查询名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府

采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期

间；未被列入“信用甘肃”网站（http://credit.gansu.gov.cn/）

记录失信被执行人或财政性资金管理使用领域相关失信责任主

体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方可参加本项目的

磋商。

3.本项目不接受联合体报价，不接受任何单位或个人出借或

以任何方式挂靠、借用他人资质报价。

三、竞争性磋商文件的获取

获取时间：2025年 4 月 16日至 2025 年 4 月 18 日，每天

9:00-12:00，14:30-18:00（北京时间）。

获取方式：响应供应商代理人持有效身份证件和单位介绍信

现场免费获取。获取磋商文件时可查看现场。

获取地点：张掖市甘州区西环路 397 号。

四、响应文件的递交

递交方式：响应供应商应采用密封方式现场向我中心递交响

应文件。密封件外注明项目名称及报价单位全称，信封封口处必

须加盖单位公章。

递交地点：甘肃省张掖公路事业发展中心三楼会议室。

截止时间：2025年 4 月 23 日 15时 00 分（北京时间）。

五、磋商相关事宜

http://www.ccgp.gov.cn/

时间：2025 年 4月 23 日 16时 00分（北京时间）。

地点：甘肃省张掖公路事业发展中心三楼会议室。

要求：响应人在磋商时，需由法定代表人或其授权委托人持

有效身份证件指派一人在现场参加磋商。

六、联系方式

采购单位：甘肃省张掖公路事业发展中心工会

单位地址：张掖市甘州区西环路 397 号

联 系 人：刘女士

联系电话：13993634592

甘肃省张掖公路事业发展中心工会

2025 年 4月 15日